
Dz.U./S S205
21/10/2020
499502-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499502-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Brochów: Usługi związane z odpadami
2020/S 205-499502

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Brochów
Adres pocztowy: Brochów 125
Miejscowość: Brochów
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-088
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Wieczorek, Aneta Tkacz
E-mail: gmina@brochow.pl 
Tel.:  +48 227257003
Adresy internetowe:
Główny adres: www.brochow.bip.org.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.brochow.bip.org.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy gminy Brochów
Numer referencyjny: ZP.271.8.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:gmina@brochow.pl
www.brochow.bip.org.pl
http://www.brochow.bip.org.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S205
21/10/2020
499502-2020-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie, wskazanych w opisie zamówienia, odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Brochów, w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z zapisami:
— ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
1439 ze zm.),
— uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 3/19 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024 wraz z załącznikami,
— ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.),
— rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (t.j. Dz.U ...

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511000 Usługi wywozu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Usługa świadczona będzie na terenie gminy Brochów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie, wskazanych w opisie zamówienia, odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Brochów, w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z zapisami:
— ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
1439 ze zm.),
— uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 3/19 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024 wraz z załącznikami,
— ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.),
— rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2028),
— rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczenia 
składowania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (Dz.U. z 2017 r. poz. 2412),
— rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 2167),
— przepisami prawa miejscowego.

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
499502-2020-PL

3 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje zgodnie z art. 24aa ustawy możliwość dokonania najpierw oceny ofert, a następnie 
zbadania czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 15 000,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi:
— aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 
r. (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
— wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniu oraz gospodarujących 
odpadami (BDO) w zakresie kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada opłacone aktualnie ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten będzie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
Aa) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
499502-2020-PL

4 / 6

okresie, usługi polegające na odbieraniu odpadów komunalnych zmieszanych od mieszkańców nieruchomości 
zamieszkałych, w ilości co najmniej 600 Mg w każdym roku wykonywania usługi przez okres dwóch lat;
Bb) dysponuje co najmniej:
— 2 pojazdami przystosowanym do odbierania odpadów zebranych selektywnie ze wszystkich rodzajów 
pojemników i kontenerów dopuszczonych do użytku w gminie Brochów, a także worków,
— 2 pojazdami przystosowanym do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników i 
kontenerów,
— 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
Faktyczna ilość sprzętu, jaką Wykonawca będzie musiał zastosować, będzie wynikała z rzeczywistych potrzeb 
tak, aby odpady komunalne z terenu gminy Brochów były na bieżąco odbierane i zagospodarowane.
Wykonawca jest zobowiązany zapewnić, aby pojazdy przeznaczone do odbierania i transportu odpadów były 
we właściwym stanie technicznym, oznaczone widocznym logo i numerem telefonu Wykonawcy oraz zapewnić 
w zakresie wyposażenia pojazdów aby:
• konstrukcja pojazdów zabezpieczała przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz 
minimalizowała oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady,
• pojazdy były wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, 
umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach 
postojów,
• pojazdy były wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu 
pojemników,
• pojazdy umożliwiały odbiór odpadów komunalnych ze wszystkich pojemników oraz worków foliowych 
dopuszczonych do eksploatacji na terenie gminy Brochów.
Pojazdy przewidziane do realizacji zamówienia muszą spełniać wymagania określone w obowiązujących 
normach emisji spalin (Europejski Standard Emisji Spalin EURO) – minimum EURO 2.
W celu realizacji przedmiotu umowy Wykonawca musi dysponować specjalistycznymi środkami technicznymi 
umożliwiającymi odbiór odpadów gromadzonych w workach oraz we wszystkich typach pojemników, o których 
mowa w SIWZ.
Wykonawca odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest zobowiązany posiadać bazę 
magazynowo-transportową usytuowaną w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy Brochów oraz 
spełniać pozostałe wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 
2013 r. poz. 122).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektami umów stanowiącymi załącznik nr 7 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2020

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
499502-2020-PL

5 / 6

Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie złożonych elektronicznie ofert nastąpi w dniu 23 listopada 2020 r. o godz. 11.15 w lokalu 
Zamawiającego: Gmina Brochów, Brochów 125, 05-088 Brochów.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2021 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do 
wykluczenia, Wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą następujące oświadczenia i dokumenty:
1) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu sporządzonego zgodnie 
ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „jednolitym dokumentem”.
W zakresie części IV „kryteria kwalifikacji” JEDZ Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia wyłącznie 
sekcji α, w takim przypadku Wykonawca nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji (A–D) w części IV 
JEDZ. Właściwej (dowodowej) weryfikacji spełniania konkretnych, określonych przez Zamawiającego warunków 
udziału w postepowaniu Zamawiający dokona co do zasady na zakończenie postępowania w oparciu o 
stosowne dokumenty składane przez Wykonawcę̨, którego oferta została oceniona najwyżej, na wezwanie 
Zamawiającego (art. 26 ust. 1 ustawy Pzp).
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
c) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie 

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
499502-2020-PL

6 / 6

płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – załącznik nr 8 do SIWZ;
d) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – załącznik nr 8 do SIWZ;
e) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych – załącznik nr 8 od SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2020

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2020-10-21T06:35:57+0200
	ARHS SPIKESEED dae9d3dff90c5c30fa589d7d60ae915d92b7dd05




